（様式１）

「令和８年度元気ちば！健康チャレンジ事業」企画運営業務委託
応 募 申 込 書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　　月　　日

　千葉県知事　熊谷　俊人　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地　〒　　　－
団体名
代表者職氏名
連絡責任者
ＴＥＬ番号
ＦＡＸ番号
電子メール

「令和８年度元気ちば！健康チャレンジ事業」企画運営業務委託に関する企画提案募集について、下記のとおり関係書類を添えて応募します。
　なお、関係書類に記した事項は事実と相違なく、また募集要項に定める応募資格を　全て満たすことを誓約します。
記
１　応募申込書 [本紙（様式１）]
２　団体概要　（様式２）
３　企画提案書（様式３）
４　実施体制　（様式４）
５　経費見積書（様式５）